入 札 公 告

次のとおり条件付一般競争入札を行うので、公立大学法人福島県立医科大学契約細則第

５条に基づき公告する。

平成３０年 ７月３１日

公立大学法人福島県立医科大学理事長 竹之下 誠一

記

１ 入札に付する事項

 (1) 業 務 名 ダイオキシン類等測定業務

 (2) 仕 様 等 業務委託仕様書による

 (3) 履 行 期 間 契約締結日から平成３１年３月２２日まで

 (4) 履 行 場 所 福島市光が丘１番地

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

入札に参加する者は、次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

(1) 契約細則第３条第１項各号のいずれにも該当しない者であること。

(2) この公告の日から入札の日までの間に福島県又は公立大学法人福島県立医科大学

から入札参加資格制限措置又は指名停止を受けていない者であること。

(3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定による更生手続開始の申立てを

している者、若しくは申立てをなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第

２２５号）の規定による再生手続開始の申立てをしている者若しくは申立てがなさ

れている者にあっては、当該手続開始の決定を受けた後に、この入札に参加するこ

とに支障がないと認められる者であること。

(4) 環境省平成３０年度「ダイオキシン類環境測定調査受注資格を有している機関一

覧」に登録され、かつ測定項目が該当する者であること。

(5) 県内に本店又は支店、営業所等があること。

(6) 過去に３００床以上の病院施設において、ダイオキシン類及びばい煙測定業務を

行った実績があること。

(7) 配置予定技術者については、過去に３００床以上の病院施設において、ダイオキ

シン類及びばい煙測定業務を行った実績があること。

３ 入札参加手続等

(1) 本件入札においては、開札後に入札参加資格の審査を行うため、事前の入札参加

申請手続等は要しない。

(2) 設計図書等の閲覧期間及び閲覧場所

① 閲覧期間 平成３０年７月３１日（火）から平成３０年８月２１日（火）

まで（土曜日及び日曜日を除く。）の午前８時３０分から午後５時までとする。

② 閲覧場所 福島県福島市光が丘１番地

公立大学法人福島県立医科大学 総務課 管財係

電話：０２４－５４７－１０１７

(3) 当該入札に対する質問及び回答

 ① 受付期間 平成３０年７月３１日（火）から平成３０年８月３日（金）

午後３時まで

② 受付方法 質問書(様式第２号)により直接持参、下記記載番号宛のファクシミリ

又はアドレス宛の電子メールのいずれかの方法で提出すること。これ以外の方法

による質問には対応しない。

③ 受付場所 福島市光が丘１番地

公立大学法人福島県立医科大学 総務課 管財係

ファクシミリ ０２４－５４８－５３０２

電子メール  sisetsu@fmu.ac.jp

④ 回答予定日 平成３０年８月６日(月)

⑤ 回答書閲覧方法 福島県立医科大学ホームページに掲載する。

(4) 現場説明会は行わない。

５ 入札場所及び日時等

入札場所及び日時等については、次のとおりとする。

平成３０年８月２２日（水）１０時１５分

福島県立医科大学１号館 1 階カンファランス１

６ 入札保証金及び契約保証金

(1) 入札保証金

入札保証金は免除する。ただし、落札者決定後、契約を締結しない場合には見積

もりに係る入札金額（消費税及び地方消費税を含む）の１００分の３に相当する額

を納めなければならない。

(2) 契約保証金

落札者は、契約金額の１００分の５以上の契約保証金を契約締結日の前日までに

納付しなければならない。ただし、契約細則第３９条第１項ただし書に規定する場

合に該当するときにおいては、契約保証金の全部又は一部の納付を免除する。

７ 入札に関する事項

(1) 入札方法

入札参加者又はその代理人は，入札説明書１に掲げる事項を記載した入札書を５の

日時および場所に持参すること。

(2) その他  詳細は入札説明書による。